
1 

 

 
 

 
Ve Vydlabech, dne 6.4.2017 

                                                             

 

Věc: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

 

Jako osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů souvisejících 

s tímto zadávacím řízením, Vás jako účastníka zadávacího řízení 

vyzývám k podání NABÍDKY do veřejné zakázky zadávané v režimu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen "ZZVZ"), dle § 53 zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

zákona 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: ODPADY PÍSEK s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Vydlaby 175, Smrkovice, 397 01 Písek 

IČ:/ DIČ: 49062417 / CZ49062417 

Statutární zástupce: Ing. Jakub Šimoník, MBA 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

Název / jméno kontaktní 

osoby zadavatele: 

EWAA s.r.o. 

Eva Čechtická - jednatel 

Kontaktní osoba je zároveň osobou, která v 

plném rozsahu zpracovala zadávací podmínky. 

 

Sídlo kontaktní osoby 

zadavatele: 
č.p.3, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 

IČ:/ DIČ: 04394658 / CZ04394658 

Kontaktní údaje: 

 

Tel. +420 606 761 569,  

e-mail: avebohemia@seznam.cz 

 

Název veřejné zakázky: 
Skládka TKO Vydlaby, etapa 5b a rekultivace 

části 2. a 3.etapy   

Předpokládaný rozsah 

veřejné zakázky: 

Rozsah stavebních prací je stanoven 

předpokládanou hodnotou veřejné zakázky, 

která činní: 46 414 251,- Kč bez DPH. Rozsah 

je dále vymezen touto zadávací dokumentací, 

zejména pak projektovou dokumentací, která je 

přílohou zadávací dokumentace. 

Údaje o přístupu 

k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel umožňuje neomezený přístup k 

zadávací dokumentaci a dalším informacím k 

veřejné zakázce na svém profilu zadavatele: 

mailto:avebohemia@seznam.cz


2 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/odpady-

pisek 

  

Lhůta pro podání 

nabídek: 
27.4.2017 do 11:00 hod 

Místo pro podání 

nabídek: 

 

Vydlaby 175, Smrkovice, 397 01 Písek  

Podmínky pro podávání nabídek jsou uvedeny 

v Zadávací dokumentaci – podrobné podmínky 

Způsob podání nabídek 

 

Požadavky sestavení a podání nabídek 

stanovuje § 103 zákona. 

 

Účastníci jsou povinni do nabídky zapracovat 

všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 

zadávací dokumentace a všechny skutečnosti 

vyplývající ze zákona. 

 

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za 

jedno z opatření, která přispívají k 

transparentnímu vedení veřejné zakázky. 

Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci 

tyto podmínky respektovali. 

 

Nabídka bude podána:  

1 x v tištěné podobě 

 

Zadavatel neumožňuje podání variantních 

nabídek. 

 

Nabídku požaduje zadavatel podat písemně v 

tištěné podobě.  

 

Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené 

obálce a označena nápisem: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Skládka TKO Vydlaby, etapa 5b a rekultivace 

části 2. a 3.etapy“ 

 

Obálku je dále nutné označit výrazným 

nápisem: „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT!“ 

Účastník ZŘ, může podat jen jednu nabídku!  

 

Zadavatel dále sděluje informaci, že nabídky 

musejí být výhradně zpracovány v českém 

jazyce. 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní 

osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní 

adresy, telefonu a e-mailové adresy. Tato 

kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu 

dle vzoru. 

http://www.stavebnionline.cz/profil/odpady-pisek
http://www.stavebnionline.cz/profil/odpady-pisek


3 

 

Za čas podání nabídky odpovídá účastník. 

Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. 

Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 

uvedený podatelnou na dokladu o předání 

nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou 

opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 

přijetí a budou zapsány do seznamu podaných 

nabídek. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení 

lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

Otevírání nabídek 

v listinné podobě: 

Otevírání nabídek podaných v listinné podobě 

se provede formou otevírání obálek 

s nabídkami, kterého se mají právo účastnit 

účastníci zadávacího řízení, kteří podali 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a kteří 

se prokáží plnou mocí, vystavenou osobou 

oprávněnou za účastníka jednat. 

 

Termín otevírání obálek:  

27.4.2017 v 11.30 hod 

Pravidla pro hodnocení 

nabídek: 

 

Zadavatel v souladu s § 115 zákona stanovil 

pravidla pro hodnocení nabídek následovně: 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 

odst. 1 zákona podle ekonomické výhodnosti 

nabídek. 

 

V rámci ekonomické výhodnosti budou 

hodnoceny nabídky dle kritéria nejnižší ceny 

bez DPH. 

 
 

Kvalifikace účastníků zadávacího řízení 
 

1. Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele v souladu 

se zákonem o zadávání veřejných zakázek je předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky účastníka ZŘ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

2. Účastníci ZŘ zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§226 až 

§ 228 zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ne starším tří měsíců. 

 

3. Účastníci ZŘ mohou k prokázání splnění kvalifikačních kritérií 

využít certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, 

který obsahuje náležitosti stanovené v § 233 až § 234 zákona, v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Součástí osvědčení musí být i 

příslušná příloha, z níž vyplývá, v jakém rozsahu účastník ZŘ 

prokazuje splnění kvalifikace. 

 

4. Pokud není účastník ZŘ schopen prokázat splnění určité části 

kvalifikace požadované zadavatelem podle ust. § 77 a § 79 zákona (tj. 



4 

 

profesní způsobilost a technickou kvalifikaci) v plném rozsahu, je 

oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím poddodavatele (to neplatí v případě profesní 

způsobilosti dle ust. § 77 odst.1 zákona. 

 

5. Účastníci ZŘ je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

doklady o tom, že poddodavatel splňuje základní způsobilost, doklady 

prokazující splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 zákona 

(výpis z Obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v ní 

poddodavatel zapsán) poddodavatelem, a prohlášení poddodavatele, 

z něhož vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky účastníkem ZŘ či k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude účastník ZŘ oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění 

způsobilosti dle ust.§ 77 a § 79 zákona.  

 

6. Základní způsobilost 

 

Základní způsobilost splňuje 

účastník ZŘ, který: 

Způsob prokázání splnění 

základní způsobilosti: 

a)nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před 

zahájením ZŘ pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze 

č.3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu 

země sídla účastníka ZŘ; 

k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

Výpis z evidence Rejstříku 

trestu nebo jiný odpovídající 

doklad ne starší než 90 dnů;  

Výpis z evidence Rejstříku 
trestu účastník ZŘ doloží, jde-

li o právnickou osobu, jak ve 

vztahu k samotné právnické 

osobě, tak ve vztahu ke všem 

statutárním orgánům (např. 

s.r.o.) nebo všem členům 

statutárního orgánu (např. 

a.s.); je-li statutárním 

orgánem účastníka ZŘ či členem 

statutárního orgánu účastníka 

ZŘ právnická osoba, výpis z 

evidence Rejstříku trestu 

účastníka ZŘ doloží ve vztahu 

ke statutárnímu orgánu nebo ke 

každému členu statutárního 

orgánu této právnické osoby. 

Podává-li nabídku zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím 

organizační složky, doloží 

účastník ZŘ výpisy z evidence 

Rejstříku trestu ve vztahu 

k vedoucímu organizační složky, 

jakož i ve vztahu ke 

statutárnímu orgánu nebo všem 

členům statutárního orgánu 

zahraniční osoby. 



5 

 

b) nemá v České Republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek, 

Potvrzení příslušného 

finančního úřadu. Prohlášení 

účastníka ZŘ, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění 

této způsobilosti ve vztahu ke 

spotřební dani. 

c) nemá v České Republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění  

Čestné prohlášení účastníka ZŘ, 

z jehož obsahu jednoznačně 

vyplývá splnění této 

způsobilosti. 

d) nemá v České Republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

Potvrzení od příslušného 

pracoviště České správy 

sociálního zabezpečení. 

e) není v likvidaci dle § 187 

občanského zákoníku, proti němuž 

nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená zpráva podle 

jiného právního předpisu například 

dle zákona č. 21/1992 Sb., o 

bankách, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 87/1995 Sb., o 

spořitelních a úvěrových družstvech 

a některých opatřeních s tím 

souvisejících a o doplnění zákona 

České národní rady č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon 

č.363/1999 Sb., o pojišťovnictví a 

o změně některých souvisejících 

zákonů, nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

účastníka ZŘ. 

Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložení písemného 

prohlášení v případě, že 

účastník ZŘ není v obchodním 

rejstříku zapsán. 

 

7. Profesní způsobilost 

 

Zadavatel požaduje ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, aby 

účastník ZŘ prokázal splnění profesní způsobilosti. Splnění profesní 

způsobilosti prokáže účastník ZŘ, který předloží listiny požadované v 

§ 77 zákona o zadávání veřejných zakázek: 

 

1. dle odst. 1) zákona o zadávání veřejných zakázek – výpis 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník ZŘ zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starším jak 90 

kalendářních dnů 

 

2. dle odst. 2) písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek – doklad 

o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 



6 

 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Účastník ZŘ je povinen 

předložit oprávnění k podnikání: „provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“ 

 

8. Technická kvalifikace  

 

K prokázání splnění technické kvalifikace účastníka ZŘ pro plnění této 

veřejné zakázky zadavatel požaduje předložení následujících dokladů: 

 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

prokáže účastník ZŘ předložením seznamu významných stavebních prací 

realizovaných účastníkem ZŘ v posledních pěti letech a příslušnými 

osvědčeními objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení prací. 

Zadavatel požaduje předložit min. 3 stavby obdobného charakteru, 

každou v minimální hodnotě 20.000.000,-Kč bez DPH. Za stavbu obdobného 

charakteru se považuje výstavba skládky tuhého komunálního odpadu, 

rekultivace skládky nebo stavební práce, kde podíl zemních prací a 

hydroizolací dosahuje požadované částky (20 mil. Kč bez DPH). 

Zadavatel umožňuje prokázat technickou kvalifikaci i stavebními 

pracemi provedenými před více než 5 lety, musí se však jednat o 

výstavbu skládky tuhého komunálního odpadu. V ostatních případech 

platí lhůta posledních 5 let. 

 

Z textu seznamu bude patrný název akce (stavby), doba plnění, finanční 

objem prací, kontaktní osoba, u které lze uvedené skutečnosti ověřit. 

Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka ZŘ. Za 

osobu oprávněnou jednat za účastníka se požaduje osoba statutárního 

orgánu u právnické osoby, popř. jeho zmocněného zástupce, za osobu 

oprávněnou jednat za fyzickou osobu se považuje fyzická osoba popř. 

její zmocněný zástupce. V případě zmocnění musí být součástí nabídky 

plná moc v prosté kopii. 

 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

prokáže účastník ZŘ předložením osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím a to jak ve 

vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak 

ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Zadavatel požaduje předložit prostou kopii dokladu o dosaženém 

vzdělání odborně způsobilé osoby, v min. rozsahu vysokoškolské 

vzdělání v oboru dopravní stavby.  

 

Účastník zadávacího řízení dále předloží kopii autorizace dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, v rozsahu autorizovaný inženýr v oboru: 

dopravní stavby 

Zadavatel tímto stanovuje, že osoba uvedená v předložené autorizaci 

bude zároveň osobou uvedenou v návrhu smlouvy o dílo - jako 

stavbyvedoucí stavby. 

 

V případě, že účastník ZŘ bude prokazovat technickou kvalifikaci 

prostřednictvím poddodavatele, bude součástí nabídky účastníka ZŘ 

doložena příslušná smlouva, ze které bude vyplývat závazek 

poddodavatele vůči účastníkovi pro plnění veřejné zakázky. 

 

 



7 

 

9. Ekonomická kvalifikace § 78 

Zadavatel požaduje ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, aby 

účastník ZŘ prokázal splnění ekonomická kvalifikace předložením 

dokladu o dosažení minimálního ročního obratu dodavatele, nejdéle za 

3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl 

později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši 

za všechna účetní období od svého vzniku. Zadavatelem určená minimální 

úroveň dosaženého obratu činí 50 000 000,- Kč. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele. 

 

10. Forma splnění způsobilosti /kvalifikace 

 

Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, předkládá účastník ZŘ 

doklady prokazující kvalifikační způsobilost (předpoklady)v prosté 

kopii. Zadavatel bude před uzavřením smlouvy požadovat doložení 

originálů či úředně ověřených kopií dokladů prokazujících způsobilost 

a účastník ZŘ, se kterým bude uzavřená smlouva podle § 122 odst. 3 

písm. a) zákona, bude povinen tyto doklady předložit. 

 

Tam, kde účastník ZŘ dokládá čestné prohlášení, bude čestné prohlášení 

podepsáno statutárním orgánem nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou 

statutárním orgánem. Pro tyto účely zadavatel stanovuje, že podpis 

takové osoby nemusí být úředně ověřen. V případě podpisu zmocněnou 

osobou musí být prostá kopie zmocnění součástí dokladů, kterými je 

splnění způsobilosti a kvalifikace prokazováno. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, zahraniční osoba 

prokazuje splnění základní způsobilosti doklady podle právního řádu 

platného v zemi jejího sídla, případně bydliště nebo výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných účastníků ZŘ. Doklady prokazující splnění 

způsobilosti a kvalifikace předkládá zahraniční účastník ZŘ v původním 

jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka, který však 

nemusí být úředně ověřen. Povinnost připojit k dokladům překlad do 

českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

Ostatní záležitosti týkající se způsobilosti a kvalifikace jsou 

upraveny v § 73 a násl. Zákona. 

 

Doporučená struktura nabídky 
 
Doporučuje se strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

 

a. Titulní list nabídky – identifikační údaje účastníka 

b. Obsah nabídky 

c. doklady k prokázání kvalifikace účastníka 

d. Návrh smlouvy o dílo včetně příloh, které jsou ve smlouvě 

specifikovány 

e. Seznam poddodavatelů nebo prohlášení, že zakázka nebude plněna 

poddodavatelsky 

f. Další dokumenty vyplývající ze zadávací dokumentace  

                                           

 



8 

 

Další požadavky a podmínky stanovené zadavatelem 
 
• Jednotliví účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání,  

  která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh 

  zadávacího řízení, zejména pak jednání v jejichž důsledku by mohlo 

  dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné 

  zakázky. 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 

u třetích osob. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů 

uvedených v zákoně. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s §53 odst. 5 zákona 

uveřejnit oznámení o výběru dodavatele, popřípadě oznámení o 

zrušení zadávacího řízení, na Profilu zadavatele.  V takovém 

případě se oznámení bude považovat za doručená všem účastníků 

zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

• Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 

poddodavatelů. 

• V souladu s § 104 odst.2 zákona bude zadavatel požadovat po 

vybraném dodavateli, je-li právnickou osobou, jako podmínku pro 

uzavření smlouvy předložit následující doklady: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 

k dodavateli, těmito doklady jsou zejména: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

- seznam akcionářů 

- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

• V souladu s § 122 odst. 3 zákona bude zadavatel požadovat po 

vybraném dodavateli předložení originálů či úředně ověřených 

kopí dokladů, kterými prokazoval dodavatel svou kvalifikaci 

v žádosti o účast. 

 

Ve Vydlabech, dne 6.4.2017              

Ing. Jakub Šimoník, MBA 

                                         jednatel společnosti 

                                               zadavatel                                                                                                                     

                                             Zastoupený 

                                             Evou Čechtickou 

                                              jednatel - EWAA s.r.o. 

 


		2017-04-06T08:27:52+0000
	Not specified
	Profil zadavatele




